

pachet rechizite

I.D.: 46960263

Data publicarii	05.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 753,88 RON - 753,88 RON

Descriere: Elastic bani 100 gr Centrum 1 3.7 3.7 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki 2 6.07 12.14 BIBLIORAFI ONE FILE TIP L A4 8CM PVC NEGRU 10 5.4 54 Plic C4 GPV siliconic, 50 plicuri/set 1 9.4 9.4 Capse 24/6 1000/cutie Maped 6 1.07 6.42 Agrafe de birou 33 mm Centrum 6 1.05 6.3 Lipici solid 8 g fara solvent Herlitz 10 1.35 13.5 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 35 12.45 435.75 Sfoara ghem rafie 100 gr 1 3.48 3.48 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis 50 0.42 21 Dosar alb plic carton Arhi 50 0.36 18 Foarfeca 21 cm essentials green Maped 1 6.09 6.09 Capsator 25 coli Essentials metal Maped 3 17.5 52.5 ACE GAMALIE 50 GR 3 1 3 HARTIE IG. PERFEX 3STR 117FOI PIERSICA 10/SET 5 8.6 43 Marker pentru tabla alba negru 1701 Velleda Bic 20 3.28 65.6
